ỦY BAN NHÂN DÂN

TỈNH QUẢNG NAM

Số: 5202 /UBND-KTTH

	CỘNG HÒA XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM

Độc lập - Tự do - Hạnh phúc

Quảng Nam, ngày  31     tháng  12   năm 2013

	V/v triển khai thực hiện Thông tư số 199/2013/TT-BTC ngày  20/12/2013 của Bộ Tài chính quy định về tổ chức thực hiện dự toán ngân sách nhà nước năm 2014

	Kính gửi:
	- Các Sở, Ban, ngành, Hội, Đoàn thể;

- UBND các huyện, thành phố.

Để triển khai thực hiện Thông tư số 199/2013/TT-BTC ngày  20/12/2013 của Bộ Tài chính quy định về tổ chức thực hiện dự toán ngân sách nhà nước năm 2014 (đã được đăng tải trên trang web theo địa chỉ http://qppl.vpubnd.quangnam.vn), UBND tỉnh có ý kiến như sau:

1. Giao Sở Tài chính chủ trì, phối hợp Sở Kế hoạch và Đầu tư, các đơn vị liên quan căn cứ quy định của Bộ Tài chính tại Thông tư số 199/2013/TT-BTC ngày  20/12/2013 để hướng dẫn các địa phương, đơn vị tổ chức thực hiện dự toán ngân sách nhà nước năm 2014 đảm bảo đúng quy định, hiệu quả hoặc tham mưu UBND tỉnh chỉ đạo tổ chức thực hiện (theo thẩm quyền).

2. Các địa phương, đơn vị chịu trách nhiệm chủ động nghiên cứu quy định của Bộ Tài chính tại Thông tư số 199/2013/TT-BTC ngày  20/12/2013 để tổ chức thực hiện dự toán ngân sách nhà nước năm 2014 đảm bảo đúng quy định, hiệu quả./.
	Nơi nhận:

· Như trên;
· TT TU, HĐND tỉnh;

· CT, các PCT UBND tỉnh;
· CPVP;

· Lưu: VT,TH,KTTH.

(D:\Dropbox\Hai KTTH\Nam 2013\Cong van\CV thuc hien TT 199 - to chuc thuc hien du toan 2014.doc)

	TL. CHỦ TỊCH
KT . CHÁNH VĂN PHÒNG

PHÓ CHÁNH VĂN PHÒNG

Đã ký
Nguyễn Ngọc Nam